PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский
22.04.2024                                                                                                    № 34-п

Об утверждении формы Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, постановляю:

1. Утвердить форму Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, согласно приложению.
2.Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Белогорский сельсовет:
- постановление  от 14.05.2020  № 44-п «Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  п. Белогорский муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»;
- постановление  от 16.11.2020  № 62-п «Об утверждении реестра  размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории с. Алабайтал, с Гирьял, муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»;

- постановление от 17.11.2020 № 63-п «Об утверждении реестра  размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории п.Вторая Пятилетка                                     муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление     вступает   в силу после его официального опубликования на сайте администрации и газете «Вестник Белогорского сельсовета».

Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет                                                                    И.В. Карих

Разослано: администрации района, прокуратура, в дело

Приложение
к постановлению администрации
от   22.04.2024  №  34-п
ФОРМА

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
	Реестровый номер места (площадки)
	Данные о нахождении места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

	1
	2
	3
	4
	4

	________

(арабскими цифрами)

	_____________________

(адрес и (или) географических координатах места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов)
	- Покрытие: ____

- Площадь (м2):    ____

- Количество контейнеров (шт):  _____

- Объём контейнеров (м3): ____
	_________________

(- для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления, - полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в ЕГРЮЛ, фактический адрес;

- для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество, основной государственный регистрационный номер записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

- для физических лиц - фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством РФ, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	_______________________

(сведения об улицах и номерах домов населенного пункта, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы)